МБОУ «Базковская средняя общеобразовательная школа»
Приказ31.08.2021 года № 231ст. Базковская

О назначении ответственногоза организацию и поддержаниебесперебойной работыэлектронного журнала/дневникаи администратора ИС «Дневник.ру»на 2021-2022 учебный год.
В связи с организацией работ по ведению электронного журнала/дневника на2020-2021 учебный год с целью совершенствования информационногообеспечения процессов управления ОУ (в соответствии с Законом РФ от27.07.2010 г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных имуниципальных услуг», Распоряжениями Правительства РФ от 17.12.2009 г.№111993-р и от 07.09.2010 г. №1506-6)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить А. В. Решетина, заместителя директора по ИКТ, ответственнымза организацию и поддержание бесперебойной работы электронногожурнала/дневника на 2021-2022 учебный год.
2. Присвоить статус Администратора информационной системы «Дневник.ру»А. В. Решетину с правом предоставления уровня электронного доступа кинформационной системе, предусмотренного информационной системой,другим участникам образовательного процесса (пользователям) на основанииотдельного приказа директора МБОУ «Базковской среднейобщеобразовательной школы».
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы: ____________________/С. И. Романова/

		2022-03-31T18:02:51+0300
	Романова Светлана Ивановна